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Herren 40 - Kreisliga A Gr. 094 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Niederhöchstadt 7 7:0 55:8 114:21 769:343
2 TC Liederbach 7 6:1 46:17 93:41 673:452
3 TC Kriftel 7 4:3 32:31 69:70 594:569
4 Altenhainer TC 7 4:3 31:32 68:71 608:609
5 TV Ruppertshain 7 3:4 32:31 72:71 649:623
6 Kelkheimer TEV II 7 2:5 30:33 65:69 559:586
7 TC Eppstein 7 2:5 20:43 48:89 446:672
8 TV Sulzbach II 7 0:7 6:57 17:114 295:739

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
14:00
14:00

TV Sulzbach II
Kelkheimer TEV II
TC Liederbach
Altenhainer TC

TC Eppstein
TV Ruppertshain
TC Kriftel
GW Niederhöchstadt

4:5
6:3
7:2
2:7

So. 29.05.2005 09:00 TC Kriftel Altenhainer TC 6:3
So. 05.06.2005 09:00

14:00
14:00

TC Eppstein
GW Niederhöchstadt
TV Ruppertshain

Kelkheimer TEV II
TC Liederbach
TV Sulzbach II

6:3
7:2
9:0

So. 12.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Liederbach
TC Kriftel
Altenhainer TC
Kelkheimer TEV II

TV Sulzbach II
TV Ruppertshain
TC Eppstein
GW Niederhöchstadt

9:0
4:5
5:4
2:7

So. 19.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Ruppertshain
GW Niederhöchstadt
TV Sulzbach II
TC Liederbach

TC Eppstein
TC Kriftel
Kelkheimer TEV II
Altenhainer TC

7:2
8:1
0:9
7:2

So. 26.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

Kelkheimer TEV II
TC Eppstein
Altenhainer TC
TV Sulzbach II

TC Liederbach
TC Kriftel
TV Ruppertshain
GW Niederhöchstadt

2:7
3:6
6:3
0:9

So. 03.07.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Liederbach
Altenhainer TC
TC Kriftel
GW Niederhöchstadt

TC Eppstein
Kelkheimer TEV II
TV Sulzbach II
TV Ruppertshain

9:0
5:4
8:1
8:1

So. 10.07.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

TV Sulzbach II
TC Eppstein
TV Ruppertshain
Kelkheimer TEV II

Altenhainer TC
GW Niederhöchstadt
TC Liederbach
TC Kriftel

1:8
0:9
4:5
4:5
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