

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Kreisliga A Gr. 094 65

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 GW Niederhöchstadt	7	7:0	55:8	114:21	769:343
2	TC Liederbach	7	6:1	46:17	93:41	673:452
3	TC Kriftel	7	4:3	32:31	69:70	594:569
4	Altenhainer TC	7	4:3	31:32	68:71	608:609
5	TV Ruppertshain	7	3:4	32:31	72:71	649:623
6	Kelkheimer TEV II	7	2:5	30:33	65:69	559:586
▼	7 TC Eppstein	7	2:5	20:43	48:89	446:672
▼	8 TV Sulzbach II	7	0:7	6:57	17:114	295:739



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	TV Sulzbach II	TC Eppstein	4:5
09:00	Kelkheimer TEV II	TV Ruppertshain	6:3
14:00	TC Liederbach	TC Kriftel	7:2
14:00	Altenhainer TC	GW Niederhöchstadt	2:7
So. 29.05.2005 09:00	TC Kriftel	Altenhainer TC	6:3
So. 05.06.2005 09:00	TC Eppstein	Kelkheimer TEV II	6:3
14:00	GW Niederhöchstadt	TC Liederbach	7:2
14:00	TV Ruppertshain	TV Sulzbach II	9:0
So. 12.06.2005 09:00	TC Liederbach	TV Sulzbach II	9:0
09:00	TC Kriftel	TV Ruppertshain	4:5
14:00	Altenhainer TC	TC Eppstein	5:4
14:00	Kelkheimer TEV II	GW Niederhöchstadt	2:7
So. 19.06.2005 09:00	TV Ruppertshain	TC Eppstein	7:2
09:00	GW Niederhöchstadt	TC Kriftel	8:1
14:00	TV Sulzbach II	Kelkheimer TEV II	0:9
14:00	TC Liederbach	Altenhainer TC	7:2
So. 26.06.2005 14:00	Kelkheimer TEV II	TC Liederbach	2:7
14:00	TC Eppstein	TC Kriftel	3:6
14:00	Altenhainer TC	TV Ruppertshain	6:3
14:00	TV Sulzbach II	GW Niederhöchstadt	0:9
So. 03.07.2005 09:00	TC Liederbach	TC Eppstein	9:0
09:00	Altenhainer TC	Kelkheimer TEV II	5:4
14:00	TC Kriftel	TV Sulzbach II	8:1
14:00	GW Niederhöchstadt	TV Ruppertshain	8:1
So. 10.07.2005 09:00	TV Sulzbach II	Altenhainer TC	1:8
09:00	TC Eppstein	GW Niederhöchstadt	0:9
14:00	TV Ruppertshain	TC Liederbach	4:5
14:00	Kelkheimer TEV II	TC Kriftel	4:5